
9 BANCO DE LOS TRABAJADORES S.A.Banco:

MUNICIPALIDAD DE INTIBUCA14-201-004650-3Cuenta Monetaria:

Libreta: 14-201-004650-3-1457 LIB_MUNICIPALIDAD DE INTIBUCA

10/04/2019 PAGP 2179 NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

1 REGULARIZACION GASTOS:  PAGO DE 
DOCUMENTO REGULARIZACION POR NOTA DE 
DEBITO POR VALOR LPS. 40.00

40.00  0.0008019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

24/04/2019 DINP 122 DEPOSITOS                                                                                           1 INGRESO TRANSFERENCIA:   Contabilidad Automatica 
PAI : INGRESO DE TRANSFERENCIA DEL 
GOBIERNO CENTRAL PARA GOBIERNO LOCAL 
CORRESPONDIENTE A EL MES DE FEBRERO  DEL 
AÑO 2019 Y RETENCION PARA EL TSC Y LA AMOHN

 0.00 1,808,081.9110069995429542 - 
ALCALDIA MUNICIPAL 
INTIBUCA INTIBUCA 

24/04/2019 NDC 121 NOTA DE 
CREDITO                                                                                     

2 INGRESO TRANSFERENCIA:   Contabilidad Automatica 
PAI : INGRESO DE TRANSFERENCIA DEL 
GOBIERNO CENTRAL PARA GOBIERNO LOCAL 
CORRESPONDIENTE A EL MES DE ENERO  DEL 
AÑO 2019 Y RETENCION PARA EL TSC Y LA AMOHN

 0.00 1,808,081.9110069995429542 - 
ALCALDIA MUNICIPAL 
INTIBUCA INTIBUCA 

10/04/2019 PAGP 2178 NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

4 REGULARIZACION GASTOS:  PAGO DE 
DOCUMENTO  O/p32453 PAGO DE CUOTA 5 DEL 
PRÉSTAMO CORRESPONDIENTE A LA FECHA 02 DE 
MARZO 2019

394,239.00  0.0008019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

09/04/2019 TECB 455 NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

7387492 OPERACION BANCARIA:  TRASLADO DE FONDOS 
DE CUENTA DE TRANSFERENCIA A LA CUT

390,000.00  0.00

26/04/2019 TECB 457 NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

7531629 OPERACION BANCARIA:  TRASLADO DE FONDOS 
DE CUENTA DE TRANSFERENCIA A LA CUT

2,376,415.16  0.00

3,616,163.82Total Libreta: 3,160,694.16

3,160,694.16 3,616,163.82Total:

790,179.16

1,245,648.82Saldo Final: 

Saldo Inicial:
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Banco:BANCO DE LOS TRABAJADORES S.A.
Fecha Final:30/4/2019
Fecha Inicial:1/4/2019
Filtros Aplicados al Reporte Actual

Cuenta Monetaria:14-201-004650-3
Libretas:'14-201-004650-3-1457'
Ejercicio:2019
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05 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 25,100.00 25,100.00 25,100.00 119,518.97 0.00 0.00225,418.08 0.00 225,418.08

00 - Sin Programa 0.00 25,100.00 25,100.00 25,100.00 119,518.97 0.00 0.00225,418.08 0.00 225,418.08

000 - Sin Proyecto 0.00 25,100.00 25,100.00 25,100.00 119,518.97 0.00 0.00225,418.08 0.00 225,418.08

009 - Ayuda Sociales 0.00 23,300.00 23,300.00 23,300.00 82,118.97 0.00 0.00175,418.08 0.00 175,418.08

000 - Sin Obra 0.00 23,300.00 23,300.00 23,300.00 82,118.97 0.00 0.00175,418.08 0.00 175,418.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

175,418.08 0.00 175,418.08 0.00 23,300.00 23,300.00 23,300.00 82,118.97 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

175,418.08 0.00 175,418.08 0.00 23,300.00 23,300.00 23,300.00 0.00 82,118.97 0.00 0.00

010 - Ayuda Sociales de 
Emergencia de Salud

0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 37,400.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 37,400.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 37,400.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 0.00 37,400.00 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

006 - Bomberos 0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00

12 - DESARROLLO COMUNITARIO 0.00 413,732.20 413,732.20 413,732.20 2,346,235.71 0.00 0.003,599,457.08 41,810.60 3,557,646.48

02 - Fortalecimineto al Sector 
Educacion

0.00 55,780.00 55,780.00 55,780.00 399,478.29 0.00 0.001,205,454.09 508,988.80 696,465.29

000 - Sin Proyectos 0.00 55,780.00 55,780.00 55,780.00 399,478.29 0.00 0.001,205,454.09 508,988.80 696,465.29

001 - Subsidios a Centros 
Educativos

0.00 55,780.00 55,780.00 55,780.00 325,978.29 0.00 0.001,105,454.09 508,988.80 596,465.29

000 - Sin Obra 0.00 55,780.00 55,780.00 55,780.00 325,978.29 0.00 0.001,105,454.09 508,988.80 596,465.29

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,105,454.09 508,988.80 596,465.29 0.00 55,780.00 55,780.00 55,780.00 325,978.29 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,105,454.09 508,988.80 596,465.29 0.00 55,780.00 55,780.00 55,780.00 0.00 325,978.29 0.00 0.00

002 - Becas 0.00 0.00 0.00 0.00 73,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 73,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,500.00 0.00 0.00
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51211 11-001-01 10 7 Becas Nacionales 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,500.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO AL 
SECTOR SALUD

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 582,706.11 0.00 0.00505,807.91 89,798.20 595,606.11

000 - Sin Proyectos 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 582,706.11 0.00 0.00505,807.91 89,798.20 595,606.11

001 - subsidios a Centros 
de Salud

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 582,706.11 0.00 0.00505,807.91 89,798.20 595,606.11

000 - Sin Obra 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 582,706.11 0.00 0.00505,807.91 89,798.20 595,606.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

505,807.91 89,798.20 595,606.11 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 582,706.11 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

505,807.91 89,798.20 595,606.11 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 582,706.11 0.00 0.00

04 - NINEÑ Y JUVENTUD 0.00 122,625.00 122,625.00 122,625.00 355,477.64 0.00 0.00548,990.64 147,380.00 696,370.64

000 - Sin Proyectos 0.00 122,625.00 122,625.00 122,625.00 355,477.64 0.00 0.00548,990.64 147,380.00 696,370.64

001 - Apoyo  a aL niñez y 
juventud

0.00 22,881.00 22,881.00 22,881.00 335,696.64 0.00 0.00548,990.64 0.00 548,990.64

000 - Sin Obra 0.00 22,881.00 22,881.00 22,881.00 335,696.64 0.00 0.00548,990.64 0.00 548,990.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

548,990.64 0.00 548,990.64 0.00 22,881.00 22,881.00 22,881.00 335,696.64 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

548,990.64 0.00 548,990.64 0.00 22,881.00 22,881.00 22,881.00 0.00 335,696.64 0.00 0.00

002 - APOYO DE UNICEF 
PARA NIÑEZ Y 
JUVENTUD

0.00 99,744.00 99,744.00 99,744.00 19,781.00 0.00 0.000.00 147,380.00 147,380.00

000 - Sin Obra 0.00 99,744.00 99,744.00 99,744.00 19,781.00 0.00 0.000.00 147,380.00 147,380.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 147,380.00 147,380.00 0.00 99,744.00 99,744.00 99,744.00 19,781.00 0.00 0.00

54300 22-178-01 20 1 Donación a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 147,380.00 147,380.00 0.00 99,744.00 99,744.00 99,744.00 0.00 19,781.00 0.00 0.00

05 - MUJER 0.00 108,050.00 108,050.00 108,050.00 861,790.00 0.00 0.001,039,755.00 0.00 1,039,755.00

000 - Sin Proyectos 0.00 108,050.00 108,050.00 108,050.00 861,790.00 0.00 0.001,039,755.00 0.00 1,039,755.00

001 - Apoyo a la Mujer 0.00 108,050.00 108,050.00 108,050.00 861,790.00 0.00 0.001,039,755.00 0.00 1,039,755.00

000 - Sin Obra 0.00 108,050.00 108,050.00 108,050.00 861,790.00 0.00 0.001,039,755.00 0.00 1,039,755.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,039,755.00 0.00 1,039,755.00 0.00 108,050.00 108,050.00 108,050.00 861,790.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,039,755.00 0.00 1,039,755.00 0.00 108,050.00 108,050.00 108,050.00 0.00 861,790.00 0.00 0.00

06 - Vivienda Social 0.00 123,277.20 123,277.20 123,277.20 66,783.67 0.00 0.00299,449.44 150,000.00 449,449.44

000 - Sin Proyectos 0.00 123,277.20 123,277.20 123,277.20 66,783.67 0.00 0.00299,449.44 150,000.00 449,449.44

001 - proyectos sociales 
viviendas

0.00 8,316.20 8,316.20 8,316.20 31,744.67 0.00 0.00299,449.44 0.00 299,449.44
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000 - Sin Obra 0.00 8,316.20 8,316.20 8,316.20 31,744.67 0.00 0.00299,449.44 0.00 299,449.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

299,449.44 0.00 299,449.44 0.00 8,316.20 8,316.20 8,316.20 31,744.67 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

299,449.44 0.00 299,449.44 0.00 8,316.20 8,316.20 8,316.20 0.00 31,744.67 0.00 0.00

002 - construccion de 
ecojustas con 
cooperantes

0.00 114,961.00 114,961.00 114,961.00 35,039.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 114,961.00 114,961.00 114,961.00 35,039.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 114,961.00 114,961.00 114,961.00 35,039.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 114,961.00 114,961.00 114,961.00 0.00 35,039.00 0.00 0.00

07 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

000 - Sin Proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

001 - Compra de 
Lamparas Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

13 - DESARROLLO Y PROTECCION 0.00 68,443.28 68,443.28 68,443.28 1,208,537.91 0.00 0.001,559,510.00 40,297.95 1,599,807.95

02 - DEPORTE 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 627,804.00 0.00 0.00631,804.00 0.00 631,804.00

000 - Sin Proyectos 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 627,804.00 0.00 0.00631,804.00 0.00 631,804.00

001 - Eventos Deportivos 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 627,804.00 0.00 0.00631,804.00 0.00 631,804.00

000 - Sin Obra 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 627,804.00 0.00 0.00631,804.00 0.00 631,804.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

631,804.00 0.00 631,804.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 627,804.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

631,804.00 0.00 631,804.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 627,804.00 0.00 0.00

03 - SEGURIDAD 0.00 66,443.28 66,443.28 66,443.28 372,782.91 0.00 0.00719,755.00 40,297.95 760,052.95

000 - Sin Proyecto 0.00 66,443.28 66,443.28 66,443.28 372,782.91 0.00 0.00719,755.00 40,297.95 760,052.95

001 - Apoyo a la 
Seguridad

0.00 66,443.28 66,443.28 66,443.28 372,782.91 0.00 0.00719,755.00 40,297.95 760,052.95

000 - Sin Obra 0.00 66,443.28 66,443.28 66,443.28 372,782.91 0.00 0.00719,755.00 40,297.95 760,052.95

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

719,755.00 40,297.95 760,052.95 0.00 66,443.28 66,443.28 66,443.28 372,782.91 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 2 Ayuda Social A 
Personas De Capital

719,755.00 40,297.95 760,052.95 0.00 66,443.28 66,443.28 66,443.28 0.00 372,782.91 0.00 0.00
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04 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

001 - Participácion 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

207,951.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

207,951.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00

14 - DESARROLLO ECONOMICO 0.00 96,870.00 96,870.00 96,870.00 2,065,228.84 0.00 0.002,079,510.00 261,072.17 2,340,582.17

00 - Sin Sub Programa 0.00 96,870.00 96,870.00 96,870.00 2,065,228.84 0.00 0.002,079,510.00 261,072.17 2,340,582.17

000 - Sin Proyecto 0.00 96,870.00 96,870.00 96,870.00 2,065,228.84 0.00 0.002,079,510.00 261,072.17 2,340,582.17

001 - Capacitaciones 
Productivas

0.00 49,370.00 49,370.00 49,370.00 449,202.17 0.00 0.00300,000.00 261,072.17 561,072.17

000 - Sin Obra 0.00 49,370.00 49,370.00 49,370.00 449,202.17 0.00 0.00300,000.00 261,072.17 561,072.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 261,072.17 561,072.17 0.00 49,370.00 49,370.00 49,370.00 449,202.17 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 261,072.17 561,072.17 0.00 49,370.00 49,370.00 49,370.00 0.00 449,202.17 0.00 0.00

002 - Turismo 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 277,068.00 0.00 0.00323,853.00 0.00 323,853.00

000 - Sin Obra 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 277,068.00 0.00 0.00323,853.00 0.00 323,853.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

323,853.00 0.00 323,853.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 277,068.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

323,853.00 0.00 323,853.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 277,068.00 0.00 0.00

003 - Festival De la Papa 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Proyectos 
Productivos

0.00 43,500.00 43,500.00 43,500.00 538,958.67 0.00 0.00655,657.00 0.00 655,657.00

000 - Sin Obra 0.00 43,500.00 43,500.00 43,500.00 538,958.67 0.00 0.00655,657.00 0.00 655,657.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

655,657.00 0.00 655,657.00 0.00 43,500.00 43,500.00 43,500.00 538,958.67 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

655,657.00 0.00 655,657.00 0.00 43,500.00 43,500.00 43,500.00 0.00 538,958.67 0.00 0.00

005 - Proyectos para  
Productores de Cafe

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 565,055.80 0.00 0.00822,067.00 0.00 822,067.00

03 - APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 565,055.80 0.00 0.00822,067.00 0.00 822,067.00

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 565,055.80 0.00 0.00822,067.00 0.00 822,067.00

001 - Aportacion al 
Tribunal Superior de 
Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 173,292.46 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 173,292.46 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

207,951.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173,292.46 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

207,951.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173,292.46 0.00 0.00

002 - Aportacion a la 
AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00 111,763.34 0.00 0.00134,116.00 0.00 134,116.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 111,763.34 0.00 0.00134,116.00 0.00 134,116.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

134,116.00 0.00 134,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,763.34 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

134,116.00 0.00 134,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,763.34 0.00 0.00

003 - Aportacion a la 
Mancomunidad

0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

480,000.00 25,000.00 455,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

8,858,669.29 259,559.52 9,118,228.81 0.00 604,145.48 604,145.48 604,145.48 0.00 6,533,577.23 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2019
Fecha Final: 30/4/2019
Ejercicio: 2019
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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